ЧЕРНОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е
    26.02.2015

 №  17/147
с. Черновское

О внесении изменений в решение Черновской сельской Думы от 12.08.2014 № 13/117 «О реализации отдельных положений Федерального закона «Об участии граждан в охране общественного порядка» на территории муниципального образования Черновское сельское поселение Шабалинского района Кировской области
Для приведения в соответствие с действующим законодательством,  Черновская сельская Дума Шабалинского района Кировской области  РЕШИЛА:
1. Внести в преамбулу решения Черновской сельской Думы от 12.08.2014 № 13/117 «О реализации отдельных положений Федерального закона «Об участии граждан в охране общественного порядка» на территории муниципального образования Черновское сельское поселение Шабалинского района Кировской области» следующие изменения:
1.1. Слова «В соответствие со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» заменить словами: «В соответствие с пунктом 33 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
2. Опубликовать настоящее решение в «Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Черновского сельского поселения Шабалинского района Кировской области».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Черновского

сельского поселения

Г.П. Головнина